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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperatur i køleenheder samt
adskillelse og tildækning af fødevare. Kontrolleret håndopvask
af redskaber og udstyr. Mundtligt gennemgået desinfektion af
redskaber og udstyr samt nedkøling af kødsovs.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: køleskab under kølemontre i pizzaområde fremstår
invendigt med massiv grøn vækst på ventilation, sider, bund,
top og bagvæg. I kølemontre med glas i salgsområde fremstår
inderste kanal indvendigt i montre med slimet væske og
madrester. I samme kølemontre fremstår der på bagvæg i
køleskabet under, brune og grønne belægninger. I stålkøleskabe
i baglokale fremstår indvendige sider samt ventilation med hvid
vækst af puder. Indvendige kant på kummefryser fremtår med
indtørret rødlig væske og snavset. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg har ikke været opmærksom på
det, men vi går i gang i dag.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.



Ych

 

 

Enghave Plads 9

1670  København V

40404546

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-01-2023

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Indgangs dør til virksomhed lukker ikke tæt i bund. Under kontrolbesøget fremstår
døren med en sprække i bunden på ca. 2,5cm. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af lokaler hvor der håndteres og
opbevares fødevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling fra
juni 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: På dagens kontrolbesøg fremgår der, ved tryk på virksomhedens link "kontrolrapporter"
på virksomhedens egen hjemmeside, kontrolrapport fra 3. oktober 2019 med glad smiley. Virksomheden har
siden den dato haft 3 kontrolbesøg, henholdsvis d. 9. september 2020, 8. marts 2021 samt 31. august 2021.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk.


